Groupement Mise a jour le 01/01/2019

SM d'action fonciére du département du Val-de-Marne (SAF) (Siren : 259400984)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte ouvert
Syndicat a la carte non

Commune siege Créteil
Arrondissement Créteil

Département Val-de-Marne
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 31/10/1996

Date d'effet 31/10/1996
Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président Mme Evelyne RABARDEL
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Hoétel du Département
Numéro et libellé dans la voie 94 Av du Général de Gaulle
Distribution spéciale

Code postal - Ville 94000 CRETEIL
Téléphone 01 56 20 10 90
Fax 01 46 20 10 99
Courriel azebo@saf94.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population

1/3



Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 34

Dept

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

Dept

94

1 045 328
5 067,52

Commune (N° SIREN)

Alfortville (219400025)

Arcueil (219400033)
Bonneuil-sur-Marne (219400116)
Bry-sur-Marne (219400157)
Cachan (219400165)
Champigny-sur-Marne (219400173)
Chevilly-Larue (219400215)
Choisy-le-Roi (219400223)
Fontenay-sous-Bois (219400330)
Fresnes (219400348)

Gentilly (219400371)
Ivry-sur-Seine (219400413)

La Queue-en-Brie (219400603)
Le Kremlin-Bicétre (219400439)
Le Plessis-Trévise (219400595)
L'Hay-les-Roses (219400389)
Limeil-Brévannes (219400447)
Mandres-les-Roses (219400470)
Marolles-en-Brie (219400488)
Nogent-sur-Marne (219400520)
Noiseau (219400538)

Orly (219400546)

Périgny (219400561)

Santeny (219400702)
Sucy-en-Brie (219400710)
Thiais (219400736)

Valenton (219400744)
Villecresnes (219400751)
Villejuif (219400769)
Villeneuve-le-Roi (219400777)
Villeneuve-Saint-Georges (219400785)
Vitry-sur-Seine (219400819)

Groupement (N° SIREN)

Grand Paris Sud Est Avenir (200058006)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

44 136
21 710
17 797
16 905
30 524
77 883
19 454
44 781
53 968
27 556
17 561
61 099
11 986
25 422
20 387
31 416
26 901

4742

4 954
32 195

4724
23 621

2 684

3764
26 575
29 295
15011

9 958
55 805
21 132
33 135
93 317

Nature juridique

2/3



Groupement Mise a jour le 01/01/2019

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DU VAL DE MARNE (229400288)

Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Aménagement de I'espace

- Constitution de réserves fonciéres
Autres

- Autres

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)

3/3



