

SM d'action foncière du département du Val-de-Marne (SAF) (Siren : 259400984)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte ouvert
Syndicat à la carte	non
Commune siège	Créteil
Arrondissement	Créteil
Département	Val-de-Marne
Interdépartemental	non

Date de création

Date de création	31/10/1996
Date d'effet	31/10/1996

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Autre cas	
Nom du président	Mme Evelyne RABARDEL	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Hôtel du Département
Numéro et libellé dans la voie	94 Av du Général de Gaulle
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	94000 CRETEIL
Téléphone	01 56 20 10 90
Fax	01 46 20 10 99
Courriel	azebo@saf94.fr
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	1 045 328
Densité moyenne	5 067,52

Périmètres

Nombre total de membres : 34

- Dont 32 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
94	Alfortville (219400025)	44 136
94	Arcueil (219400033)	21 710
94	Bonneuil-sur-Marne (219400116)	17 797
94	Bry-sur-Marne (219400157)	16 905
94	Cachan (219400165)	30 524
94	Champigny-sur-Marne (219400173)	77 883
94	Chevilly-Larue (219400215)	19 454
94	Choisy-le-Roi (219400223)	44 781
94	Fontenay-sous-Bois (219400330)	53 968
94	Fresnes (219400348)	27 556
94	Gentilly (219400371)	17 561
94	Ivry-sur-Seine (219400413)	61 099
94	La Queue-en-Brie (219400603)	11 986
94	Le Kremlin-Bicêtre (219400439)	25 422
94	Le Plessis-Trévise (219400595)	20 387
94	L'Haÿ-les-Roses (219400389)	31 416
94	Limeil-Brévannes (219400447)	26 901
94	Mandres-les-Roses (219400470)	4 742
94	Marolles-en-Brie (219400488)	4 954
94	Nogent-sur-Marne (219400520)	32 195
94	Noiseau (219400538)	4 724
94	Orly (219400546)	23 62
94	Périgny (219400561)	2 684
94	Santeny (219400702)	3 764
94	Sucy-en-Brie (219400710)	26 57!
94	Thiais (219400736)	29 29
94	Valenton (219400744)	15 01
94	Villecresnes (219400751)	9 958
94	Villejuif (219400769)	55 805
94	Villeneuve-le-Roi (219400777)	21 13
94	Villeneuve-Saint-Georges (219400785)	33 13
94	Vitry-sur-Seine (219400819)	93 31

- Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
94	Grand Paris Sud Est Avenir (200058006)	

- Dont 1 organisme public :

Groupement Mise à jour le 01/01/2019

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DU VAL DE MARNE (229400288)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercées par le groupement

Aménagement de l'espace

- Constitution de réserves foncières

Autres

- Autres

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)